

**IMSP IC -Sectie Terapie
Intensiva**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2 IVC
Sectie Terapie Intensiva Incalzire, Ventelare,Conditionare.(IVC)

Valoarea de deviz 350 700,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2 IVC:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,3300	50,00	466,50
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	9,1700	50,00	458,50
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	189,0460	50,00	9 452,30
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	24,7000	50,00	1 235,00
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	281,2000	50,00	14 060,00
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,1700	50,00	308,50
		Total manopera				25 980,80

Materiale:

1.	1-1	Aparat rezidential de perete INVENTOR PREMIUM PR1VI-24/PPRIVO-24 DC IVENTER 24000BTU, Clasa energ. A+++,R32 ECO freon, ionizator, mod turbo,	buc	3,0000	24 033,00	72 099,00
2.	1-2	Aparat rezidential de perete IVENTOR RIMI09/RIM009/9000BTU, Clasa energ. A+++,R32 ECO freon, ionizator, mod turbo,	buc	1,0000	12 916,00	12 916,00
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	3,9081	35,00	136,79
4.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,9282	62,00	57,55
5.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0130	40,00	0,53
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	13,6820	150,00	2 052,30
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	29,8166	15,00	447,24
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4,0462	75,00	303,47
9.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,2048	40,00	48,19
10.	252121670100015	Teava din otel 3/4	m	207,4660	80,00	16 597,28
11.	252121670100018	Teava din otel diametrul de 1	m	101,5000	106,33	10 792,50
12.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	1,6000	35,00	56,00
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	8,0320	2,63	21,12
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5000	2,63	24,98
15.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt.	m2	14,4200	25,00	360,50

		izolare conducte				
16.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	65,00	1,95
17.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	2,4096	55,00	132,53
18.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	39,0000	15,00	585,00
19.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,9132	35,00	31,96
20.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,6300	42,00	26,46
21.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	5,1748	40,00	206,99
22.	28112363062002 2	Решетка VNM 200x100	buc	3,0000	250,00	750,00
23.	28112363062002 3	Решетка VNM 150x250	buc	13,0000	180,00	2 340,00
24.	28112363062002 4	Решетка 800x500	buc	1,0000	450,00	450,00
25.	28112363062002 5	Решетка ПР 300x150	buc	2,0000	320,00	640,00
26.	28221157000016	Radiator (5 sectii-2buc)	m2	2,4644	979,00	2 412,65
27.	28221157000017	Radiator (10 sectii -4buc.)	m2	9,8576	1 958,00	19 301,18
28.	28221157000018	Radiator (14sectie, 6 buc)	m2	20,7050	2 741,00	56 752,40
29.	28221157000019	Radiator (11sectii 4 buc)	m2	10,8474	2 153,00	23 354,45
30.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	48,1920	0,50	24,10
31.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	381,5200	0,32	122,09
32.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	88,3520	0,26	22,97
33.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	381,5200	0,25	95,38
34.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	88,3520	0,30	26,51
35.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	48,1920	0,30	14,46
36.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	2,8500	35,00	99,75
37.	2875274114000	Teu B1, negru	buc	44,0000	40,00	1 760,00
38.	2875274123510	Dop din fonta	buc	19,5000	38,00	741,00
39.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	4,0000	246,40	985,60
40.	28752742027001 0	TS-E HERZ d1/2	buc	16,0000	200,00	3 200,00
41.	28752742027001 1	Термоголовка d1/2	buc	16,0000	200,00	3 200,00
42.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,0500	35,00	1,75
43.	2913124124100	Distribuito - colector	buc	1,0000	3 558,00	3 558,00
44.	29131345000001 4	Кран воздуховыпускной d1/2	buc	16,0000	15,00	240,00
45.	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	4,0160	1 500,00	6 024,00
		Total materiale de constructii				243 014,63

Utilaje de constructii:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	5,8400	35,00	204,40
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,4000	25,00	60,00
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,8000	45,00	81,00
		Total utilaje de constructii				345,40

Total	lei	292 250,07
TVA	20 %	58 450,01

Total deviz:

350 700,0

8

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)